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ACTA DE LA SESION EXTRAORDINARIA DEL PLENO DE LA JUNTA
MUNICIPAL DE EL PALMAR DEL DIA 3 DE NOVIEMBRE DE DOS MIL
DIECISEIS.

En El Palmar a Tres de Noviembre de dos mil dieciséis, siendo las veintiuna horas ,
en el salon de Plenos del Centro Cultural de El Palmar, se retine el Pleno de la Junta
Municipal para celebrar Sesién Extraordinaria, con la presencia del Presidente D. Daniel
Hernandez Garcia, asistido por €l Secretario-Administrador D. Jose Juan Ortin Rubio, que
gjerce las funciones otorgadas por el Reglamento de Participacion Ciudadana y Distritos.

Asistentes los Sres. Vocales integrados en los siguiente Grupos Politicos:

Por el Grupo Municipal Cindadanos
D. Daniel Hernandez Garcia (Presidente)
D. Angel Alonso Estrefla Garcia

Por el Grupo Municipal del Pattido Popular
D. Manuel Francisco Valdés Armero

D. José Manuel Lopez Martinez

D*.Rita Noguera Iniesta

Por el Grupo Municipal del Partido Socialista Obrero Espafiol
D. Tomas Gonzélez Pujante
D® Carmen Galindo Lujan

Por el Grupo Municipal Ahora Murcia
D. Antonio Herndndez Martinez

Por el Grupo Municipal Cambiemos Murcia
D. Enrique Baeza Serna

El niimero total de vocales asistentes es de nueve, de nueve que es el nimero legal de
miembros de la Junta.

Abierta la sesi6n, una vez comprobado la existencia del qudram necesario para que
pueda ser celebrada, se proceden a examinar los asuntos incluidos en el Orden del Dia.

1.- Aprobacién propuesta Inversiones con cardcter Urgente.

Se proponen como préximas inversiones a realizar la Junta las siguientes actuaciones:
- Compra de desfibriladores para campo de Futbol
- Compra de material para Colegios, dentro de nuestras competencias.
- Proyecto en Plaza Constitucion.
- Realizacién de Resaltos en varios puntos de la pedania.
- Adaptacién de vados y eliminacion de barreras arquitectonicas en varios puntos de la
pedania,
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2.~ Aprobacién definitiva convenios Deportivos (Urgente)

Se adjunta propuesta definitiva como_documento anexo n°1

3.- Aprobacién sobre Informes de Trafico

- Reordenacion trafico C/ Salvador Dali
- Reordenacion tréfico alrededores Colegio Gloria Fuertes
- Colocacion isletas C/ José Lujan.

Se informan favorablemente los exptes. De trafico 748/2015-049, 1174/2015-049 y
1295/2015-035

Se aprueba por unanimidad.
No habiendo mias asuntos que tratar se levanta la sesion, siendo las veintidds quince
horas, de lo que como Secretario- Administrador extiendo la presente Acta.
El Palmar a 3 de Noviembre de 2016
VeRe

El Presidente de la Junta Municipal El Secretario-Administrador
de El Palmar

D. Daniel Herndndez Garcia . Jose Juan Ortin Rubio

2Area da Descentratizaclén y Participacién Ciudadana, Plaza de Eutopa, 1 ~ pta. 4°, Murcia — tifno.; 968358600



Ayunlamiento de Murcio
Depor'ns
Glorsta de Bipafin |

(R 7 AV o
LS 386100

(G Pa i n)

PABELLON 1.

PISTA POLIDEPORTIVA.-

LUNES

Anexo documento n°l del Acta Extraordinaria 3-11-2016 J.M.de El Palmar

MARTES

MIERCOLES

PALMAR 16/17

JUubves |

anilin,
ki
ol

Ml

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

| 17:30-18:00
18:00-18:30

~19:00-19:30
19:30-20:00
- 20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30

18:30-19:00

21:30-22:00

22:00-22:30

Club AGAMA. Escuela Gimnasia Ritmica (En los horarios que comparle pista dispondra
de 1/3 lunes y 213 miéreoles y viernes)

i CD El Palmar IFS. Fscuela Fatbol Sala.
4 :5 © Club Balonceslo El Palmar, Escuela Balonceslo. (In los horarios que compaile pista
:.’f ¢ © dispondra de 2/3 los lunes y 1/3 miéreoles y viernes)
a b P
S o\ SALA MULTIUSOS, - - o
se - FV - LUNES ~ MARTES | MIERCOLES | JUEVES VIERNES |
an B\ 17:00-17:30 ]
£§8 S8 \_17:30—18:00_ Sy -
ol )}@ 18:00-18:30 | { B
f2==F |718:30-19:00 |[INRIINSNIN
€8 &1 19:00-19:30 - s
S i 1 19:30-20:00 ,

[

Judo Club Ciudad de Murcia. Escuela de Judo.




Ayunlamionlo de Murcia
Deportes

L1

~

()

artt derbieanioan |

PISTA POLIDEPORTIVA.

16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
10:00

16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30

19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00
21:00-21:30
21:30-22:00
22:00-22:30

| UNE S

2\ SALA MULTIUSOS.

17:00-17:30
17:30-18:00

18:00-18:30 1
18:30-19:00 |

19:00-19:30
19:30-20:00

.

LUNIES

Anexo doctmenio n°l del Acta Extraordinaria 3-11-2016 LM, de El Palimar

PABELLON L PALMAIR 16147

MARTES

MARTI-S

MIFRCOLTE S

J
l

MIERCOLES

Judo Club Ciudad de Murcia. 1 scucla de Judo,

JUEVES

JUEVIES

i

VIERNES

VIERNES

i,

Py
. '1 "

e

Club AGAMA. I scucla Gimnasia Ritmica (1o los horarios que comparle pista dispondra
de 13 lunes y 213 mitreoles y viernes)
CDETPalmac 1S, Tseuela Fathol Sala,
_ Club Baloncesto Fl Palmar. Fscucla Baloncesto. (I'n los horarios que compaite pista
k dispondré de 2/3 los lunes y 173 micicoles y viernes)




Ayuntamlento de Murcla
Depoles
Gioit e

TRUTEEN

o Espann,
"o

1253584 G

TSN A EIA N

Anexe documento n°l del Acta E\'Imunh'rmm( 3-11-2016 J.M.de JI":! Paliar

POLIDEPORTIVO EL PALMAIR 2

CAMPO DEFUTBOL 7

17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30

LUNIS

18:30-19:00

19:30-20:00

PADEL Y FUTBOL 7 16/17

MARTES

[_j AD Palmeral. Escuela de [Fulbol.

PISTAS DE PADEL N°3 Y 4

16°00-16'30

CLUNES |

_ MARTES

MIERCOLLES

MIERCOLES

JUEVES

il

n

Ml

VIERNES

JUEVES

 VIERNES

17:00-17:30

16'30-17'00 |

~17:30-18:00
18:00-18:30

18:30-19:00

(o | 19:00-1930 |
/\\ ~19:30-20:00

< '\-";:

L8 ,’ i"

‘ j b




Anexo documenio n°l del Acta Extraordinaria $-11-2016 J.M.de EX Palmar

Ayuntamiento de Murcio b

Depotles
Glotole, e Bean, | pllhy
PO N “

|M|l“|l '@l

R TR LA e

[CLE P20 0R)

POLIDEPORTIVO EL PALMAR 16/17

CAMPO DEFUTBOLY , ) 7 ,
CLUNES - MARTES MIERCOLES | JULVES VIERNES |

16:00-16:30

16:30-17:00 B 1 R -
17:00-17:30 _ L e i . ]
17:30-18:00 Poadiind o iR !
~18:00-18:30 ! |
18:30-19:00 '

19:00-19:30

| AD Palmeral. Fscuela de Fatbol.
| Club Deporlivo Psyde.

PISTA POLIDEPORTIVA 2 (Baloncesto)
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
17:30-18:00 | - ' S —— S
18:00-18:30 _ ' : :
- 18:30-19:00 B : NN
19:00-19:30 -
19:30-20:00 | - S -

¢ % © | 20:00-20:30
w (N . e - o

/ ]l ] Club Balonceslo Il Palmar. Escuela de Balonceslo.

o

<R PISTA POLIDEPORTIVA 1 (IFathol Sala y Balonmano) - -
— ¢ LUNES CMARTES | MIERCOLES JUEVES | VIERNES
© | 170041730 , )

| 17:30-18:00 - -
O 18:00-18:30 , _ ) B
18:30-19:00 ' ) - S

19:00-19:30




